



DODATEK Č. 1

(č. smlouvy zhotovitele 224 0965)

1. Obec Luboměř

se sídlem: Luboměř 93, 742 35 Odry
zastoupena: Mgr. Jiří Vlček, starosta obce

IČ: 00298158
DIČ:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 9726801/0100
Zástupce ve věcech
technických: Ing. Milan Baláž

(dále jen „objednatel“)

2. ALPINE Bau CZ a.s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 10609

se sídlem: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou,
757 01 Valašské Meziříčí
zastoupena: Ing. Aleš Kramný a Ing. Josef Pohorský, prokuristé

IČ: 02604795
DIČ: CZ02604795
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 994404-0745137001/0800
datová schránka: 8hyb72q
tel.: 595 225 201
e-mail: ostrava@alpine.cz

(dále jen „zhotovitel“)

A.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 31. 7. 2018 Smlouvu o dílo ohledně díla „**Výstavba chodníkového tělesa, Luboměř**“ (dále jen „Smlouva“).

B.

Při provádění díla a odkrytí souvrství stávajícího chodníku bylo zjištěno či rozhodnuto, že nad rámec původně plánovaného rozsahu díla dle PD je nutné provést vícepráce za cenu 123.641,45 Kč bez DPH, a dále objednatel rozhodl o neprovedení prací v ceně - 123.970,34 Kč bez DPH. Podrobná specifikace víceprací a méněprací je obsažena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

C.

Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se strany dohodly, že:

a) v článku IV. Smlouvy se za bod 13. doplňuje nový bod 14., který zní takto:

„IV.14. Zhotovitel souhlasí s úpravou rozsahu díla, což je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy, kde jsou uvedeny vícepráce, tj. práce, které zhotovitel provede nad původní rozsah díla v souladu se zněním čl. IV., bod 6b a dále méněpráce, tj. práce, které zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu díla v souladu se zněním čl. IV., bod 6a.“

b) stávající znění čl. IV. bodu 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

„IV.1.1. Cena za řádně provedené dílo dle platné Smlouvy o dílo a tohoto Dodatku č. 1 je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

Původní cena za dílo dle SoD bez DPH	1.593.487,05 Kč
Vícepráce bez DPH	123.641,45 Kč
Méněpráce bez DPH	- 123.970,34 Kč
Rozdíl MNP a VCP bez DPH	- 328,89 Kč
Nová Cena za dílo vč. dodatku č. 1 (bez DPH)	1.593.158,16 Kč
DPH 21% celkem	334.563,21 Kč
Cena celkem včetně DPH	1.927.721,37 Kč

(slovy: jedenmiliondevětsetdvacetsedmtisícsešmdsetdvacetjedna korun českých a třicet sedm haléřů korun českých včetně DPH)

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

D.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - Specifikace víceprací a méněprací.

V Luboměři dne 5. 11. 2018

V Ostravě dne 5. 11. 2018



za objednatele
Mgr. Jiří Vlček, starosta

OBEC LUBOMĚŘ
IČO: 00298158



za zhotovitele
Ing. Aleš Kramný, prokurista
Ing. Josef Pohorský, prokurista

 **ALPINEBau CZ a.s.**
Jiráskova 613/13
Krásno nad Bečvou
757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 026 04 795
DIČ: CZ02604795 

KRYCÍ LIST SOUPISU

VÍCEPRÁCE

Dodatek č. 1 SOD

Příloha č. 1

Stavba:

Výstavba chodníkového tělesa Luboměř

Objekt:

01 - SO 01 - chodníkové těleso délky 260,70m

Zadavatel:

Obec Luboměř

Zhotovitel: ALPINE Bau CZ a.s.

Cena bez DPH

123 641,45

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	123 641,45	21,00%	25 964,70
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

149 606,15

D	1	Zemní práce					24 589,22	
9	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	46,875	407,57	19 104,84	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkop pro šachty"					
	VV		2,5*2,5*1,5*5		46,875			
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	46,875	117,00	5 484,38	CS ÚRS 2016 01
D	5	Komunikace					12 778,09	
36	M	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	20,958	609,70	12 778,09	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vjezdy"					
	VV		(3,0+5,55+4,1+3,95+6,7+4,1+2,5+2,95+6,25+2,0+4,4+4,4)*0,4*1,05		20,958			
D	8	Trubní vedení					84 871,47	
43	K	894201151	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	2,940	4 248,40	12 490,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,4*1,4*0,3*5		2,940			
44	K	894201251	Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	5,760	4 100,20	23 617,15	CS ÚRS 2016 01
	VV		(1,4+1,0)*2*1,2*0,2*5		5,760			
45	K	894201293	Příplatek za tloušťku stěn šachet z betonu prostého do 200 mm	m3	5,760	56,44	325,09	CS ÚRS 2016 01
46	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	5,000	420,15	2 100,75	CS ÚRS 2016 01
47	M	592243153	deska betonová zákrytová TZK-Q 625/200/120/L	kus	5,000	4 342,00	21 710,00	
48	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	5,000	279,50	1 397,50	CS ÚRS 2016 01
49	K	894502201	Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných oboustranné	m2	66,000	351,98	23 230,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,4*4*1,5*5		42,000			
	VV		1,0*4*1,2*5		24,000			
	VV		Součet		66,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					1 402,67	
74	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	263,21	526,42	CS ÚRS 2016 01
75	M	592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý,právní 100x15x15/25 cm	kus	2,000	370,50	741,00	CS ÚRS 2016 01
78	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,060	2 254,20	135,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		2*0,15*0,2		0,060			

KRYCÍ LIST SOUPISU

MĚNĚPRÁCE

Dodatek č. 1 SOD

Příloha č. 1

Stavba:

Výstavba chodníkového tělesa Luboměř

Objekt:

01 - SO 01 - chodníkové těleso délky 260,70m

Zadavatel:

Obec Luboměř

Zhotovitel: ALPINE Bau CZ a.s.

Cena bez DPH

123 970,34

	Základ daně	Sezba daně	Výše daně
DPH základní	123 970,34	21,00%	26 033,77
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesení	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesení	0,00	15,00%	0,00
nulové	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

150 004,11

D	1	Zemní práce					29 358,05	
7	K	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3	m3	0,420	407,57	171,18	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkop pro obrubník u oplocení"					
	VV	r	21*0,2*0,1		0,420			
8	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	13,500	407,57	5 502,20	CS ÚRS 2016 01
			"dokopání pro potrubí a napojení na stáv.kanalizaci"					
			1,0*1,5*9,0		13,500			
9	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,920	407,57	782,53	CS ÚRS 2016 01
			"plast.šachty"					
			0,8*0,8*1,5*2		1,920			
10	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	15,420	32,50	501,15	CS ÚRS 2016 01
12	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	114,600	90,40	10 359,84	CS ÚRS 2012 01
			"výkop pro šachty"					
			2,5*4*1,5*7		105,000			
			"plast.šachty"					
			0,8*4*1,5*2		9,600			
13	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	114,600	28,16	3 227,14	CS ÚRS 2012 01
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	15,420	81,51	1 256,88	CS ÚRS 2012 01
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,420	117,00	1 804,14	CS ÚRS 2016 01
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,420	17,42	268,62	CS ÚRS 2016 01
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	15,420	130,00	2 004,60	CS ÚRS 2016 01
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,600	266,49	959,36	CS ÚRS 2016 01
20	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,050	266,49	1 079,28	CS ÚRS 2016 01
	VV	p1	1,0*0,45*9,0		4,050			
21	M	583373020	štěrkopisek frakce 0-16	t	7,440	193,70	1 441,13	CS ÚRS 2016 01
D	2	Zakládání					6 121,92	
23	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	120,350	20,37	2 451,53	CS ÚRS 2016 01
24	M	693112290	geotextilie 300 g/m2	m2	138,401	26,52	3 670,39	CS ÚRS 2016 01
			260,7*0,46*1,15					
D	5	Komunikace					6 931,20	
39	M	592451230	dlažba zámková tl.8 cm barevná	m2	19,110	362,70	6 931,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vjezdy"					
	VV		(3,0+5,55+4,1+3,95+6,7+4,1+2,5+2,95+6,25+2,0+4,4)*0,4*1,05		19,110			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					33 174,48	
40	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	120,350	275,65	33 174,48	CS ÚRS 2016 01
	VV		260,7*0,46		120,350			
D	8	Trubní vedení					38 252,71	
42	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	3,500	374,83	1 311,91	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,0*1,5		3,500			

41	K	837314111	Napojení na stávající kanalizaci DN 150	kus	2,000	3 250,00	6 500,00	CS ÚRS 2016 01
50	K	89481232R 01	Plastová šachta DN 600mm vč.poklopu a všech doplňků	kus	2,000	15 220,40	30 440,80	
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							10 131,98	
72	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	206,61	413,22	CS ÚRS 2016 01
73	M	592174150	obrubník betonový chodníkový ABO 14-10 100x10x25 cm	kus	2,000	115,70	231,40	CS ÚRS 2016 01
76	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,000	206,61	4 338,81	CS ÚRS 2016 01
77	M	592173040	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	42,000	35,10	1 474,20	CS ÚRS 2016 01
78	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,630	2 254,20	3 674,35	CS ÚRS 2016 01
VV			2*0,15*0,2			0,060		
VV			21*0,5*0,15			1,570		
VV			Součet			1,630		